[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2023 года № 329-П
О внесении изменений
В целях изменения (дополнения) и в соответствии с постановлением администрации Параньгинского муниципального района от 24 июля 2019 года №195-П «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Дополнить перечень муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 25 июля 2019 года № 196-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» имуществом согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя отдела экономики администрации Параньгинского муниципального района Габдрахманову В.Н.

Глава администрации                                                                             А.Г. Ибраев
И.М. Шарафиев
Приложение №1
к постановлению администрации

Параньгинского муниципального района
Республики Марий Эл

от 28.08.2023 г.  № 329-П

Перечень

муниципального имущества Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

	  №, п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Место нахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	земельный участок
	Республика Марий Эл, Параньгинский район
	земли сельскохозяйственного назначения,

площадь – 940000  кв.м.,

кадастровая стоимость

5254600,00  руб.,
кадастровый номер 12:12:0701001:251
	для сельскохозяйственного использования
	обременений нет